Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 1 г. Бодайбо»

ПРИКАЗ

№ 246-осн

30.06.2021

Об утверждении основной образовательной программы:

начального общего образования (ООП НОО),

основного общего образования (ООП ООО),

среднего общего образования (ООП СОО);

адаптированной основной общеобразовательной

программы (АООП НОО, АООП ООО)

МКОУ «СОШ №1»

В соответствии с ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО,  на основании решения

педагогического совета от 29.05.2021г. (протокол № 9), руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную  образовательную программу МКОУ «СОШ №1»:

-начального общего образования (ООП НОО),

-основного общего образования (ООП ООО),

-среднего общего образования (ООП СОО);

адаптированную основную общеобразовательную программу (АООП НОО, АООП

ООО).

2. Ввести в действие с 01.09.2021 г. основную  образовательную программу МКОУ

«СОШ №1»:

-начального общего образования (ООП НОО),

-основного общего образования (ООП ООО),

-среднего общего образования (ООП СОО);

адаптированную основную общеобразовательную программу (АООП НОО, АООП

ООО).

3. Контроль исполнения   приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Е.В.Афиногенова